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NJOFTIM MBI SHTYRJEN E  AFATIT  PËR 

PROCEDURËN NGRITJE NË DETYRË/PRANIM 
NË KATEGORINË E ULËT DHE TË MESME 

DREJTUESE  
 

  
 
Njësia Përgjegjëse, pranë Zyrës së Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale, në vijim të njoftimit për shpalljen e procedurës së  

rekrutimit për pozicionin:    

 

➢ “Inspektor” 1 (një) në Drejtorinë e Hetimit Sektorial dhe Sigurisë së të 
Dhënave, në Drejtorinë e Përgjithshme për Mbrojtjen e të Dhënave 
Personale, pranë KDIMDP-së 

Kategoria e pagës III-1. 
 

Njofton: Pas mbylljes së procedurës së lëvizjes paralele, pa asnjë kandidaturë  të 

kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit, për arsye objektive të lidhura me 

mungesë kandidatësh, ka shtyrë  afatin për dorëzimin e dokumentacionit të aplikimit deri 

më datën 21.10.2025.  

 

Vëmendje!! Të gjitha kushtet dhe kriteret e përcaktuara në shpalljen fillestare për 

procedurën e ngritjes në detyrë/pranim nga jashtë shërbimit civil, mbeten të  

pandryshuara. Të gjithë kandidatët që do të aplikojnë deri më datën 21.10.2025, do të 

marrin informacion, nëpërmjet faqes së KDIMDP-së, mbi listën e kandidatëve që kanë 

plotësuar kriteret për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit, datën dhe vendin ku do të 

zhvillohet konkurimi. 

  

  

Njësia Përgjegjëse 
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